



تصویری منتشر نشده  
از حضور آیت‌الله خامنه‌ای  
در کارخانه اسلحه‌سازی سپاه

۴۰



کدام مجلس تامین کننده اهداف و آرمانهای ملت انقلابی ایران است؟

# مجلس انقلابی یا مجلس مرعوب

۲۰

سخن هفته

## دستورالعمل انگلیسی

ها و یک مدتی هم هر دو، امروز این دستها قطع شده است، امروز این دخالت‌ها جلوی پیش گرفته شده است به برکت انقلاب، به برکت بیداری مردم. دلشان تنگ شده است... به مردم دستور می‌دهند به فلاتی رای بدهید به فلاتی رای ندهید. ۹۴/۱۱/۲۸ بر همین اساس رهبری با تأکید بر «حضور آگاهانه‌ی مردم در انتخابات»، آن را عامل ناکامی دشمن معرفی می‌کنند: «اینکه ما عرض می‌کنیم بر روی انتخابات، مردم با بصیرت با آگاهی با دانایی وارد بشوند به خاطر این است که بدانند دشمن چه می‌خواهد؛ وقتی شما دانستید»

رسانه در این انتخابات واکنش دادند: «لان دشمن بر روی مجلس خبرگان هم حساس است، رادیوی انگلیسی دارد به مردم ایران، مردم تهران دستورالعمل می‌دهد، به فلاتی رای بدهید به فلاتی رای ندهید، معنایش چیست؟ انگلیسی‌ها دلشان تنگ شده برای دخالت کردن در ایران. یک روزی بود که پادشاه کشور وقتی می‌خواست بگیرد سفیر انگلیس را صدا می‌کرد از او می‌پرسید؟ این کار را بکنم یا نکنم؟ انگلیسی‌ها اینجور در امور کشور یک روزی دخالت می‌کردند، بعد هم آمریکایی

مطلب خود «توفیق» در دست‌یابی به چنین نتیجه‌ای را غیرممکن ندانسته است! بخش فارسی رسانه رسمی دولت انگلیس که چندماه قبل از فتنه ۸۸ تاسیس شد، امروز و در سال ۹۴ و در آستانه انتخاباتی دیگر به مردم ایران توصیه می‌کند که چه کسی در مجلس برود و چه کسی نرود! اما حضرت آیت‌الله خامنه‌ای روز چهارشنبه با اشاره به سوابق تاریخی دخالت انگلیس و آمریکا در ایران، اهمیت انتخابات مجلس خبرگان را یادآور شده و نسبت به «تفوذ و دخالت بیگانگان» و علی‌الخصوص شیطنتهای این

● **به مردم دستور می‌دهند**  
بخش فارسی پایگاه سخن براکتی BBC مطلبی راجع به انتخابات مجلس خبرگان رهبری منتشر کرده و طی آن با درهم آمیختن چند آمار مختلف به ارائه‌ی راهکار به رأی‌دهندگان ایرانی برای رأی دادن به افرادی مشخص و در نتیجه کمک به «حذف» چند نفر دیگر پرداخته است. نویسنده‌ی این تحلیل این‌بار به دور از ژست‌های بی‌طرفی معمول این رسانه به صورتی آشکار و صریح به ارائه‌ی دستورالعمل انتخاباتی برای ملت ایران پرداخته و در آخر



### با رهبرتا انتخابات

هشدار سرپرسته رهبر انقلاب به ملت ایران درباره انتخابات

توطئه اصلی...

۳۰

### به مناسبت سالگرد شهادت سردار شهید حمید باکری سرداران شجاع تبریزی و آذربایجانی

آن وقتی که جنگ پیش آمد، جوانان لشکر عاشورا و سرداران شجاع تبریزی و آذربایجانی، شهید آقامهدی باکری، و شهید حمید باکری، و شهدای متعدد دیگر، از سرداران بزرگ لشکر اسلام از این سرزمین برخاستند، در میدانهای نبرد جان‌شان را قربان اسلام و قرآن کردند. این آذربایجان است. ۸۶/۱۱/۲۸



این شماره تقدیم می‌شود به روح پرفتوح شهیدان مهدی و حمید باکری

کدام مجلس تامین کننده اهداف و آرمانهای ملت انقلابی ایران است؟

## مجلس انقلابی یا مجلس مرعوب



«آن چند سال اولیه از تشکیل مجلس بعد از مشروطه تا وقتی که هنوز مجلس تحت نفوذ سلطان و سفارتخانه خارجی نبود، مجلسی بود که با وجود ابتدایی بودن، تأثیر خود را در اوضاع کشور می گذاشت. هر جا که اندکی نشانه سلطه خارجی بود، آن مجلس، با قدرت تمام می ایستاد. اولتیماتوم روس، استقرار از خارجی ها، قرارداد ونوق الدوله مجلس ایستاد. امثال مدرّس ها در آن مجلس، کم و بیش بودند... بعد از آن که نفوذ سیاست های خارجی در همان مجلس پیدا شد، کار به آن جا رسید که نخست وزیر وقتی مجلس یکی دو نفر از وزرایش را رد نمود، به مجلس گفت: «همسایه جنوبی ما یعنی انگلیس! اما بلند این دو نفر در کابینه باشند» و مجلس رأی داد... انگلیس، غاصب هندو بحرین را «همسایه جنوبی» می نامیدند... همان مجلسی که قبلاً در مقابل اولتیماتوم روس و قرارداد ونوق الدوله و بقیه قضا یا ایستادگی کرده بود، کارش به این جا رسید! ۱۳۳۱/۷/۲۲»

### ● هشدار برای مجلس غرب گرایان اشرافی

از داستان «همسایه جنوبی» سال ها گذشته است و امروز در پناه انقلاب اسلامی مردم خود انتخاب گر سرنوشتهان هستند. اما برنامه ی دشمن و در رأس آن آمریکا از همان ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی، «جلوگیری از برگزاری انتخابات در ایران بود که تلاش هایی را هم انجام دادند اما چون مایوس شدند، در سال های اخیر، تمرکز خود را بر زیر سؤال بردن انتخابات قرار داده و می خواهند در انتخابات اعمال نفوذ کنند. ۱۳۳۸/۱۱/۹۴» برای رسیدن به این هدف دو محور را در دستور کار قرار داده اند: اول، فرستادن عناصر نفوذی به مجلس، و دوم تخریب نهادهای قانونی و در رأس آن «شورای نگهبان» چرا که نتیجه ی تخریب شورای نگهبان، غیرقانونی بودن انتخابات است و هنگامی که غیرقانونی بودن انتخابات القاء شود، بنابراین مجلس شورای اسلامی برآمده از این انتخابات و مصوبات آن غیرقانونی خواهد بود. ۱۳۳۸/۱۱/۹۴» حدود یک هفته به انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری باقی مانده است؛ انتخاباتی که «در جو داخلی یک احساس استقلال و هویتی به مردم میدهد. و در جو جهانی، حقیقتاً مایه ی اعتبار و آبرو است» و «هر چه جمعیت بیشتر در انتخابات شرکت کند، استحکام نظام و اعتبار کشور بالاتر خواهد رفت. ۱۳۳۸/۱۱/۹۴» در همین چارچوب است که رهبر انقلاب همیشه بر حضور حداکثری مردم در انتخابات اصرار کرده اند. جدا از حضور همه مردم که موجب افزایش امنیت و هویت کشور اسلامی می شود؛ هدف از رفتن به پای صندوق های رأی هم باید «این باشد که مجلسی تشکیل بشود پاینده به مبانی انقلاب و ارزش های انقلاب. ۱۳۳۲/۱۲/۸۶» مجلسی که «به دنبال رفاه مردم، عدالت اجتماعی، گشایش اقتصادی، پیشرفت علم و فناوری و استقلال و عزت ملی باشد. ۱۳۳۸/۱۱/۲۸» بالعکس آن، «اگر مجلس مرعوب غرب و آمریکا، و به دنبال حاکمیت جریان اشرافی گری باشد، ریل گذاری او در این جهت خواهد بود و کشور را به مسیر بدبختی هدایت خواهد کرد. ۱۳۳۸/۱۱/۲۸» زیرا «این روحیه ی تدبیر و انقلابیگری است که میشود این راه را پیش رفت؛ سنگلاخ هم باشد، میشود پیش رفت... ۱۳۳۷/۲/۹۳» و همین پیشرفت و عزت روزافزون کشور بوده که «دشمنان ما را عصبانی میکند» و می گویند «تا وقتی ایران دنبال انقلاب است، کار ما با ایران مشکل است. ۱۳۳۲/۷/۹۴»

### ● آرمان ما و نقشه نفوذ

پس آرمان، حضور حداکثری مردم در انتخابات برای تشکیل مجلسی انقلابی است. نقطه مقابل مجلس انقلابی نیز که مطلوب دشمن و در نقشه نفوذ اوست، مجلسی است که حرف دشمن را تکرار کند؛ مثلاً «در مجلس اول عده ای پیدا شدند که با اسم اسلامی برای مجلس مخالفت کردند... خوب، این نماینده ی ملت ایران نیست. ملت ایران برای اسلام این فداکار بهار کرده است... یا یک کسانی در یک مجلس دیگری پیدا شدند، تصمیم گرفتند بر طبق خواسته ی مخالفین که میگفتند بساط انرژي هسته ای را جمع کنید، در کشور قانون بگذارند که دولت را الزام کنند که دنبال انرژي هسته ای نرود! ۱۳۳۲/۱۲/۸۶» چنین مجلسی نه تنها مشکلات را حل نخواهد کرد بلکه مانند داستان «همسایه جنوبی» کشور را تقدیم به دشمن خواهد کرد. برای اینکه مجلسی انقلابی تشکیل شود؛ لازمست «انتخاب درست» از طرف مردم انجام شود و نماینده های



«خود بنده هم وقتی این فهرستها را می آورند که بیایم رأی بدهم، بعضی از آدمهای این فهرستها را نمی شناسم اما اعتماد میکنم به آن کسانی که اینها را معرفی کرده اند، و نگاه میکنم ببینم آن کسانی که این فهرست را معرفی کرده اند چه کسانی هستند؛ اگر دیدم اینها آدمهای متدبیر و مؤمن و انقلابی ای هستند، به حرفشان اعتماد میکنم و به [فهرست] آنها رأی میدهم. ۱۳۳۸/۱۱/۹۴» عمل به این نسخه با هر نتیجه ای، نزد خداوند مآجور است و «خدای متعال ثواب خواهد داد، ولو اینکه در یک مورد، اشتباه هم اتفاق بیفتد. ۱۳۳۸/۱۱/۹۴»

○ آزادی حلب شکست مهمی برای آمریکا اندیشکده آمریکایی واشنگتن در تحلیلی درباره آزادی شهر راهبردی حلب در سوریه و شکست تروریست ها و شورشیان این کشور نوشت: آزادی حلب شکست مهمی برای آمریکا و متحدان آن همچون ترکیه، عربستان سعودی است. [فارس]

○ نتانیاهو: بیشتر کشورهای عربی اسرائیل را هم پیمان خود می دانند دشمن نخست وزیر رژیم صهیونیستی اذعان کرده است که بیشتر کشورهای عربی این رژیم را دشمن نمی دانند. بنیامین نتانیاهو: «بیشتر کشورهای عربی، اسرائیل را هم پیمان خود می دانند دشمن.» [تسنیم]

○ لدین: رهبر ایران هر چه بخواهد می تواند از آمریکا امتیاز بگیرد

مایکل لدین، مشاور اسبق شورای امنیت ملی آمریکا: فکر نمیکنم تحلیلگران اوضاع ایران هم معتقد باشند آیت الله خامنه ای رهبر معظم ایران قصد دارد در نظام ایران، تغییری ایجاد کند. زمانی که وی میگوید مرگ بر آمریکا دقیقاً منظور همان است و همواره در همان راستا تلاش میکند. درست است وی میخواهد بیشتر امتیاز را از آمریکا بگیرد اما تجربه گذشته به وی نشان داده است که میتواند بدون واکنش شدیدی از سوی آمریکا به هر چه میخواهد دست یابد. [کپنهاگ]

○ تقدیر حماس از حمایت های ایران از مقاومت ابومرزوق، معاون رییس دفتر سیاسی حماس: هیچ دولت عربی و اسلامی همانند جمهوری اسلامی ایران به حمایت از مقاومت فلسطین نپرداخت و از سال ۲۰۰۶ تاکنون حمایت از دولت فلسطین نیز در برنامه های این کشور قرار گرفته است. [ارسا]

○ مصائب تجارت با ایران همچنان پابرجاست فایننشال تایمز: خوشبینی ها درباره اینکه اقتصاد ایران بعد از رفع تحریمهای آمریکا و اتحادیه اروپا به سرعت به روی تجارت و سرمایه گذاری خارجی باز می شود به دنبال محدودیتها موجود نقش بر آب شده است. [فارس]

○ توافق هسته ای نظر رهبر ایران را نسبت به آمریکا تغییر نداد

مدیر اطلاعات ملی آمریکا: توافق هسته ای با ایران، نتوانسته نظر رهبر ایران نسبت به آمریکا را تغییر دهد و وی همچنان واشنگتن را یک تهدید برای کشورش میدانند. رویکرد ما در قبال ایران، عدم اعتماد و راستی آزمایی است. [فارس]

○ بیانیه مداخله جویانه وزارت خارجه آمریکا درباره سران فتنه

وزارت خارجه آمریکا از ایران خواست تا سه نفر از سران فتنه را که از سال ۲۵ بهمن ۱۳۸۹ در حصر قرار دارند، آزاد کند. حسین جابری انصاری سخنگوی وزارت خارجه کشورمان درباره بیانیه معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا درباره سران فتنه گفته است: این مسایل داخلی کشورمان است و ارتباطی با کشورهای خارجی ندارد. [تسنیم]

انتخاب شود که «خودش را سپر بالای مشکلات کشور قرار بدهد. ۱۳۳۸/۱۱/۲۰» و «همان جوری که مردم شعار میدهند، داخل مجلس شعار بدهند و موضع گیری کنند. ۱۳۳۸/۱۱/۹۴» به همین دلیل در انتخاب نماینده «سنبله ی شاخصهای انقلابیگری خیلی مهم ۱۳۳۸/۱۱/۹۴» می شود. شاخص هایی که «کاملاً روشن، واضح و مبتنی بر بیانات امام بزرگوار هستند. ۱۳۳۸/۱۱/۹۴»

### ● سه نکته

به نظر می رسد سه نکته شرایط انتخاب را خطیر کرده است. اول اینکه مردم بتوانند از همه حق خود در انتخابات استفاده کنند. «مثلاً در تهران که ماسی نفر را باید انتخاب کنیم، اگر بیست و نه نفر را انتخاب کردیم، در واقع از یک سسی ام از حق خودمان بهره نبرده ایم. ۱۳۳۴/۱۲/۸۶» زیرا «ای بسا شما اسم کسی را که به نظر تان صالح است ننویسید و آن فرد صالح، از انتخاب شدن، محروم شود. ۱۳۳۷/۲/۱۷» دوم اینکه فردی را انتخاب کنند که «متدبیر، امین، طرفدار عدالت، مخالف با فساد، طرفدار حقوق محرومین، پاینده به مبانی و ارزش های اسلامی و خط امام ۱۳۳۲/۱۲/۸۶» باشد. و سوم اینکه «امریکایی ها به این انتخابات چشم طمع دوخته اند. ۱۳۳۸/۱۱/۱۴» وجود فهرست «با مقاصد فاسد» یکی از چیزهایی است که مردم نسبت به آن باید بسیار هوشیار باشند. اگر «منصر نفوذی به شکلی وارد مجلس بشود... مثل موربانه از داخل میخورد و پایه ها را سست میکند و فرو میریزد. ۱۳۳۸/۱۱/۱۴» باید جلوی این نفوذ را گرفت. به همین دلیل است که «باید تحقیق کرد، باید به آدمهای مطلع، آدمهای خبره، آدمهای مطمئن مراجعه کرد. ۱۳۳۲/۱۲/۸۶» تا «به شکل اطمینان بخشی به نتیجه [رسید] ۱۳۳۸/۱۱/۹۴»

### ● این تشخیص آسان نیست

اما این تشخیص به صورت فردی برای همه آسان نیست. «چون یکایک افراد را ممکن است شناسیم» در این شرایط راه اطمینان بخشی که نزد خداوند نیز حجت دارد و رهبر انقلاب آن را برای «انتخاب درست» بیان کرده اند، این است که «مردمی که میخواهند رأی بدهند، اعتماد کنند به آن مجموعه هایی که واقعاً قابل اعتمادند. ۱۳۳۸/۱۱/۹۴» «خود بنده هم وقتی این فهرستها را می آورند که بیایم رأی بدهم، بعضی از آدمهای این فهرستها را نمی شناسم اما اعتماد میکنم به آن کسانی که اینها را معرفی کرده اند، و نگاه میکنم ببینم آن کسانی که این فهرست را معرفی کرده اند چه کسانی هستند؛ اگر دیدم اینها آدمهای متدبیر و مؤمن و انقلابی ای هستند، به حرفشان اعتماد میکنم و به [فهرست] آنها رأی میدهم. ۱۳۳۸/۱۱/۹۴» عمل به این نسخه با هر نتیجه ای، نزد خداوند مآجور است و «خدای متعال ثواب خواهد داد، ولو اینکه در یک مورد، اشتباه هم اتفاق بیفتد. ۱۳۳۸/۱۱/۹۴» مهم اینست که ملت «حرکت خود را درست ضدّ خواست دشمن انجام بدهد و به دهان دشمن بگوید. ۱۳۳۸/۱۱/۱۴» که اگر مجلسی با تفکر انقلابی تشکیل شود «به توفیق الهی پیشرفت ایران، نفوذ روزافزون ایران، هیمنه و تسلط معنوی و روحی ایران در منطقه و فراتر از منطقه، روز به روز آن شاء... بیشتر خواهد شد. ۱۳۳۲/۷/۲۲» و درس دیگری برای آن «همسایه جنوبی» خواهد بود. ●

۱۰ دشمن چه میخواهد عکس آن عمل خواهید کرد، معلوم است. ۹۴/۱۱/۲۸»

● خبرگان انقلابی:

باتقوا و مقاوم در مقابل دشمن

اما دلیل این تأکيدات و هشدارهای رهبری درباره‌ی انتخابات مجلس خبرگان و ضرورت حضور با بصیرت مردم در این عرصه چیست؟ با نگاهی به بیانات رهبر انقلاب می‌توان پاسخی روشن به این پرسش داد. حضرت آیت‌... خامنه‌ای این انتخابات را «مهم‌ترین و حساس‌ترین انتخابات کشور» دانسته‌اند: «اهمیت انتخابات خبرگان - که شاید هیچ کدام از انتخابات‌های کشور به این درجه‌ی از اهمیت و حساسیت نباشد- در این است که با این انتخابات، مردم افراد خیره‌ی مورد اعتماد خودشان را انتخاب می‌کنند تا اینها آماده‌ی به کار باشند برای لحظه‌ی حساس فقدان رهبری در کشور. ۸۵/۸/۲» رهبری «کلیددار حرکت انقلاب» است: «کسی را شما میخواهید برای مجلس خبرگان انتخاب بکنید که در واقع، او رهبر را انتخاب خواهد کرد که کلید حرکت انقلاب در دست او است؛ این خیلی اهمیت دارد. ۹۴/۱۰/۱۹» و همچنین «مجلس خبرگان [با] بایستی مراقبت کند که شرایط در کسی که علم و عمل و تدبیر و وجود شرایط در او را تشخیص داده است، حفظ شود. ۷۷/۸/۸»

بنابراین اگر نمایندگان مجلس خبرگان «مردمی باشند دلپسته‌ی به انقلاب، دلپخته‌ی ملت، آگاه از توطئه‌های دشمن، ایستاده و پایدار در مقابل دشمن یک‌جور عمل میکنند، اگر خدای نکرده این چیزها نباشد، جور دیگری عمل میکنند. ۹۴/۱۱/۲۸»

رهبر انقلاب معیارها و شاخص‌های دیگری را نیز برای رأی دادن در انتخابات خبرگان بر شمرده و مردم را به عمل در این عرصه بر اساس «بصیرت» فراخوانده‌اند: «ملت در انتخاب خبرگان، باید با بصیرت عمل کند. چشم‌پایان را باز کنید، از خدا مدد بخواهید و ببینید که چه کسانی را انتخاب می‌کنید... افراد عالم، انقلابی و کسانی را که تجربه‌ی سالهای گذشته نشان داده است که در خط درست حرکت کرده‌اند و راه درست را شناخته‌اند، انتخاب کنید. این، چیز خیلی مهمی است. ۶۹/۶/۲۱»

● سکینه‌الهی در دل‌های مؤمنین

و اینگونه است که با انتخاب نمایندگان با تقوا و انقلابی «آماجگی و استقلال فکری» مجلس خبرگان موجب سرازیر شدن «سکینه‌ی الهی» به جامعه می‌شود: «وقتی این مجلس تشکیل میشود و آماجگی خود و استقلال فکری خود و آگاهی خود را نشان میدهد، این موجب سکینه و آرامش در دل‌های مؤمنین میشود؛ در واقع این سکینه‌ی الهی، سرریز میشود از این مجلس به داخل جامعه. ۹۴/۶/۱۲»

مطرح شده در دیدار مردم آذربایجان شرقی با رهبر انقلاب ۱۳۹۴/۱۱/۲۸

نکات مهم بیانات رهبر انقلاب اسلامی درباره انتخابات

عنوان	اهداف و ویژگی‌ها
۱. مجلس شورای اسلامی مطلوب	● پیگیری اهدافی چون: ● رفاه مردم ● عدالت ● گشایش اقتصادی ● پیشرفت علم و فناوری ● عزت ● استقلال
۲. مجلس شورای اسلامی مرعوب	● ویژگی‌ها: ● مرعوبیت در مقابل غرب و آمریکا ● دنبال کردن حاکمیت جریان اشرافی
۳. مجلس خبرگان رهبری انقلابی	● ویژگی‌های نمایندگان: ● دلپسته به انقلاب ● دلپاخته به ملت ● آگاه از توطئه‌های دشمن و مقاوم در مقابل آن

واژگان کلیدی # توطئه دشمن | تخریب شورای نگهبان | بصیرت | دلپستگی به انقلاب

هشدار سرپسته رهبر انقلاب به ملت ایران درباره انتخابات

توطئه اصلی...

رهبر معظم انقلاب کمتر از ۱۰ روز مانده تا انتخابات سرنوشت ساز مجلس شورای اسلامی و خبرگان قانون اساسی، در دیدار با مردم آذربایجان ۹۴/۱۱/۲۸، هشدار ویژه و تازه‌ای را در خصوص توطئه دشمنان برای ملت ایران مطرح کردند.



دشمن در صدد آن است که افکار عمومی ما را از اهداف خود و نیات پلید خود غافل نگه دارد؛ برنامه‌هایی را می‌چینند، قطعات جداگانه‌ای را در جاهای مختلف تدارک می‌بینند تا این قطعات را به هم وصل کنند، آن وقت آن نقشه و توطئه‌ی اصلی آنها تحقق پیدا کند؛ ما باید من چیزهایی را که می‌بینیم، چیزهایی را که احساس میکنم، باید با ملت عزیزمان در میان بگذارم، بعضی از حرف‌ها را باید به مسئولین محترم بگویم، و می‌گویم، بعضی از حرف‌ها را باید افکار عمومی ملت‌مان مورد توجه قرار بدهند و من وظیفه دارم آنها را به ملت‌مان عرض بکنم:



نگذاریم، چه کسی باید نگذارد؟ ملت کشور مال شماست، کشور مال ملت است، صاحب کشور، ملت عزیز ما است؛ او باید نگذارد؛ منتها امثال این حقیر هم وظیفه داریم که ملت عزیز را آگاه کنیم، من می‌بینم که در زمینه‌ی انتخابات، دشمنان دارند تلاش میکنند.

مجلس شورای اسلامی، عامل مصونیت کشور

از تعرض و تجاوز و پُرویی بیشتر باز میدارد. جهت دوم اهمیت انتخابات مجلس این است که شما با انتخاب نماینده مجلس، در واقع سرنوشت کشور را در چهار سال آینده رقم می‌زنید... علاوه بر این، طبق قانون اساسی ما، مجلس ناظر بر دولت است. اگر دولت در جایی بد و یا کج حرکت کند، پاد راه نادرستی بگذارد و خدای نکرده سوءاستفاده‌ی بشود و فساد بی‌وجود آید، مرکزی که میتواند جلو فساد و انحراف را بگیرد، مجلس است؛ ببینید چقدر مهم است!... هر چه آراء بیشتر باشد، مجلس قویتر خواهد شد. شما وقتی کسی را صالح و شایسته دانستید و او را به مجلس فرستادید، توانسته‌اید بخشی از توان خود را در ساختن و پیشرفت آینده به کار بگیرید. ۸۲/۱۱/۲۴»

اهمیت انتخابات مجلس از دو جهت است؛ اول از این جهت که حضور شما در بنای صندوق‌های رأی بارزترین مظهر حضور مردمی است و این پشتوانه انقلاب و کشور است. [دشمنان] نگاه میکنند تا ببینند آیا مردم در صحنه حضور دارند یا نه؛ اگر دارند، مثل گذشته نمیشود با این نظام کاری کرد؛ اگر حضور مردم ضعیف شود، آن وقت استنتاج میکنند که بین مردم و نظام فاصله افتاده است؛ در این صورت راه را برای دخالت و سلطه و پنجه انداختن دوباره بر کشور هموار میکنند؛ از این جهت متوجه انتخاباتند. پس اهمیت اول انتخابات به خاطر این است که انتخابات سنگر کشور است؛ حضور مردم در پای صندوق‌های رأی، مصون‌ساز سرنوشت ملت و مردم است و دشمن را

انتخابات سراسری

۱۳۹۴

انتخاب صالح در درجه اول یعنی انتخاب نماینده متدین

به همان تعداد لازم در بر گه رأی اسامی را بنویسید

و پایه‌های دینی و عامل بودن به اینها، این، اساس قضیه است. نماینده‌ای که متدین باشد، شما خاطرات جمع است که خیانت نخواهد کرد؛ کار خلاف نخواهد کرد؛ حتی کوتاهی و سستی نخواهد کرد. نماینده متدین، هر یک ساعتی را که بخواهد غیبت کند و در مجلس نباشد، احساس میکند این خلاف شرع است و چون متدین است، این خلاف شرع را انجام نمیدهد. ۷۸/۱۱/۱۳»

می‌پسندید و میدانید صالح است، انتخاب کنید. این جمله را هم عرض کنم که انتخاب صالح - در درجه اول - یعنی انتخاب نماینده متدین. برای نماینده، آگاهی سیاسی لازم است؛ جرأت و جسارت در برخورد با مسائل لازم است؛ آگاهی از مسائل کشور لازم است؛ آگاهی از مسائل جهان لازم است. همه اینها لازم است. لکن رکن اصلی، تدین است؛ یعنی اعتقاد به اسلام و به اصول

در هر جا که [در انتخابات] شرکت میکنید، به همان تعداد لازم اسم بنویسید. این، بهتر است؛ زیرا ای بسا شما اسم کسی را که به نظرتان صالح است ننویسید و آن فرد صالح، از انتخاب شدن، محروم شود. در تهران مثلاً بیست و هشت نفر، در شهرهای دیگر به حسب نیاز، تعدادی هستند. بروید بگردید، در فهرست‌ها نگاه کنید و کسی را که واقعا

انتخابات سراسری

۱۳۹۴

تریبون حزب...

شعر در موضوعات مرتب، جهت جذابیت بخشی به نشریه استفاده کنید. آند بند هایی که مهم ترند را با تغییر فونت یا رنگی کردن و یا علامت گذاری (شبیبه سبک طراحی کتاب روش تحلیل سیاسی) متمایز کنید تا کسانی که وقت ندارند یا حوصله ندارند هم ترغیب بشوند بخوانند.

میثم: سلام خادربار شما عزیزان: خداقوت. توی تریبون شماره پانزده نظری از یکی از همسنگران منتشر فرمودید مبنی بر اینکه فرهنگی دانشگاهشون اجازه انتشار خط حزب... رو نمیده؛ خواستم به دوستان حزب الهی ام پیشنهاد بدم که نشریه رو تو ی مکانی که دانشجوها رفت و آمد دارن و وقف کنن، کتابخانه یا نمازخانه و... البته اگه آن بخش مسوول داره حتما باهاش هماهنگی بشه و مطمئن بشن که باقوانین آنجا منافات نداره؛ چون حزب... بی قانونی نمیکنه رضایت مولانصیبیتان. یا علی

حسن شیخ حایری: بخش آیات برگزیده قرآنی کوتاه و آسان حفظ به همراه بیان مهم ترین پیام یا پیام های آیه در زمینه سبک زندگی را به نشریه اضافه کنید که در راستای بخش خانواده ایرانی و شرح حدیث و برای تکمیل آن است. به نظر می رسد استمرار این ستون جدید، این قابلیت را دارد که بعدها، کتابی از مجموع این نکات منتشر شود و فرهنگ سازی گسترده ای در این زمینه انجام پذیرد. این مسئله در بیانات مکرر رهبر حکیم انقلاب ایده... تعالی هم به چشم می خورد

عارف: در شهر ما اندازه نسخه تابلو اعلانات کاغذ چاپ نمیکند. بنر هم که بز نیم چون متنش کوچیکه خراب میشد کاش یکم بزرگ و با یک عکس با کیفیت قرار بدید تا بتونیم بنر بز نیم تا همه بتونند استفاده کنن تو مسجد.

پاسخ: با توجه به محدودیت های زمانی و سرعت انتشار امکان این مسئله وجود ندارد اما پیشنهاد شما برای طرح های آینده نشریه حتما بررسی می شود.

ایران اسلامی: ... ما هر هفته خط حزب... رو در برد پایگاه می زنیم و برای آن مسابقه پیامکی ساختم... اگه بشود که مسابقه پیامکی هم برایش بسازید و منتشر کنید تا استفاده کنیم ممنون می شویم...

پاسخ: ضمن سپاس از ابتکار جالب توجه شما برای نشر و ترویج مطالب نشریه، پیشنهاد شما برای طرح های آینده نشریه حتما بررسی می شود.

دوست دارم که ان شالا... از توزیع کنندگان این نشریه انقلابی در شهرستانمان باشم لطفانه توجه تهیه نشریه را اطلاع دهید. پاسخ: همانطور که پیش از این هم اشاره شد، توزیع نشریه به صورت داوطلبانه و مردمی و با اتکا به شبکه گسترده نیروهای مومن و انقلابی صورت می گیرد. به این صورت که افراد فایل چاپی نشریه را از روی سایت Khamenei.ir بارگذاری و سپس به تعداد مدنظر خود چاپ و در محافل و مجامع دینی و انقلابی مانند هیات های مذهبی، مساجد و نماز های جمعه توزیع می کنند.

دوستان مجله شما را در کامپیوتر می خوانیم فونت که استفاده میکنید زیاد خوانا نیست لطفاً فونت بهتر استفاده کنید.

پاسخ: از پیشنهاد شما سپاسگزار می شویم.

دوره از انتخابات و کلاسی دارای تعهد به اسلام و جمهوری اسلامی که غالباً بین متوسطین جامعه و محرومین می باشند و غیر منحرف از صراط مستقیم - به سوی غرب یا شرق - بدون گرایش به مکتبهای انحرافی و اشخاص تحصیلکرده و مطلع بر مسائل روز و سیاستهای اسلامی، به مجلس بفرستند. وصیت نامه سیاسی - الهی حضرت امام خمینی (ره) صحیفه امام، جلد ۲۱ - صفحه ۴۲۰



تصویری منتشر نشده از حضرت آیت الله خامنه‌ای در مراسم افتتاح صنایع اسلحه سازی الحدید سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

خاندانه (پ) ایرانی

این روش اسلامی و انسانی نیست

از بعضی ها وقتی می پرسیم که شما چرا برای دو نفری که می خواهند زندگی کنند، بازار را می خواهید خالی کنید که چیزی به برای خودتان درست کنید؟ می گویند: چون داریم می خواهیم بکنیم. آیا این کافی است؟ چون داریم! استدلال غلطی است. شما باید کاری کنید که آن دختری هم که ندارد، اگر خواست شوهر بکند بتواند؛ و الا این چیزی به ای که شما دارید درست می کنید، روش انسانی و اسلامی نیست. ۱۳۷۵/۸/۵

پیشنهاد (پ) خواندنی

مشروطه شناسی

کتاب «مشروطه شناسی» از مجموعه کتاب های «وَأَنْتُمْ الْأَعْلَوْنَ» است که به موضوع تاریخ، تفکر و تمدن می پردازد. نگارنده هدف از گردآوری این مجموعه را شناخت "هویت تاریخی" عنوان کرده است. البته نقطه ی ثقل مباحث این کتاب، عصر مشروطه و تحولات عمیق رویکرد اندیشه ی دینی در اداری جامعه و هم زمانی آن با ورود غرب گرایان به عرصه ی اداره ی جامعه است. مشروطه شناسی از نهضت تحریم تنباکو شروع می شود، سپس از چیستی مشروطه می گوید؛ در فصل سوم به اندیشه ی سیاسی مشروطیت ایران می پردازد و با فصل «جه سوی تمدن اسلامی» به پایان می رسد. مطالب هر چند تخصصی است، ولی برای عموم مخاطبین و به خصوص جوانان، دانشجویان و طلاب قابل استفاده است.



نویسنده: دکتر موسی نجفی  
چاپ اول: ۱۳۹۱  
انتشارات: نشر آرما

اکنون که با عنایت پروردگار و همت ملت عظیم الشان سرنوشت کشور به دست مردم افتاد و و کلاز خود مردم و با انتخاب خودشان، بدون دخالت دولت و خانیهای ولایات به مجلس شورای اسلامی راه یافتند، امید است که با تعهد آنان به اسلام و مصالح کشور جلوگیری از هر انحراف بشود. وصیت اینجانب به ملت در حال و آتیه آن است که با راه مضم خود و تعهد خود به احکام اسلام و مصالح کشور در هر

غیر منحرفین به غرب و شرق را به مجلس بفرستید



شرح حدیث

مقام معنوی فاطمه زهرا (ع)

فاطمه ی زهرا (ع) کسی است که رسول اکرم به امیر المؤمنین (ع) فرمود: «یا علی... انت قائد المؤمنین الی الجنة... و فاطمة قد اقبلت یوم القیامة... تقود مؤمنات امتی الی الجنة» یعنی در روز قیامت، امیر المؤمنین (ع) مردان مؤمن را و فاطمه ی زهرا (ع) زنان مؤمن را به بهشت الهی راهنمایی می کنند. او، عدل و همپایه و همسنگ امیر المؤمنین است. آن کسی که وقتی در محراب عبادت می ایستاد، هزاران فرشته ی مقرب خدا، به او خطاب و سلام می کردند و تهنیت می گفتند و همان سخنی را بیان می کردند که فرشتگان، قبلاً به مریم اطهر گفته بودند؛ عرض می کردند: «یا فاطمة ان الله اصطفاک و طهرک و اصطفاک علی نساء العالمین». (۱) این، مقام معنوی فاطمه ی زهراست. زنی، آن هم در سنین جوانی، از لحاظ مقام معنوی به جایی می رسد که بنابر آنچه که در بعضی از روایات است، فرشتگان با او سخن می گویند و حقایق را به او آریه می دهند. محدثه است؛ یعنی کسی است که فرشتگان با او حدیث می کنند و حرف می زنند. (۲) این مقام معنوی و میدان وسیع و قلّه ی رفیع، در مقابل همه ی زندهای آفرینش و عالم است. فاطمه ی زهرا (ع) در قلّه ی این بلندای عظیم ایستاده و به همه ی زنان عالم خطاب می کند و آنها را به پیمودن این راه دعوت می نماید. ۶۸/۱۰/۲۶

احکام (پ) آموزشی

احکام شرکت در انتخابات

۱۰. آیا شرکت در انتخابات جمهوری اسلامی ایران شرعاً واجب است و عدم شرکت حرام است؟ ج. شرکت در انتخابات نظام جمهوری اسلامی برای افراد واجد شرایط، یک وظیفه شرعی، اسلامی و الهی است. ۲. آیا شرکت در انتخابات جمهوری اسلامی ایران واجب عینی است یا کفایی؟ ج. واجب عینی است. ۳. با توجه به این که زن جهت شرکت در انتخابات می بایست از منزل خارج شود آیا واجب است از شوهر اجازه بگیرد؟ و اگر شوهر به همسرش اجازه شرکت در انتخابات را ندهد یا رضایت نداشته باشد تکلیف زن چیست؟ ج. شرکت در انتخابات منوط به اذن شوهر نیست. ۴. حکم رأی دادن سفید و بی نام چیست؟ در صورت عدم شناخت و تحقیق، یا تحقیق کافی و عدم وصول به نتیجه و تحریر در انتخاب اصلح چطور؟ ج. در هر صورت اگر رأی سفید دادن موجب تضعیف نظام اسلامی باشد، حرام است.